MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)
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Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la C
Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

olaboracién Fiscal, Fondos
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
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5,495,545.43
3,507,503.34
0.00

0.00
1,453,891.57
2,299.91
531,850.61
0.00

128,378,916.80

128,378,916.80

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

133,874,462.23

85,325,771.80
66,836,828.81

€,800,657.06
11,688,285.93

17,319,341.92
13,413,507.48
0.00
119,360.00
3,786,474.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,056,157.11
1,056,023.98

6,167,356.51
3,841,868.55
0.00

0.00
1,229,628.65
496,329.87
599,529.44
0.00

157,421,245.74

157,421,245.74

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

163,588,602.25

117,657,974.47
92,820,909.75
8,694,677.93
16,142,386.79

25,476,923.48
21,043,523.81
0.00
760,842.12
3,672,557.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,552,544.71
1,552,544.71
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MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

IC-EA-01-2509

(Cifras en Pesos)

Provisiones 00 0.00
Disminucién de Inventarios

. 0.00 0.00
Otros Gastos 133.13 0.00
Inversién Puablica 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 103,701,270.83 144,687,442.66

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 30,173,191.40 18,901,159.59

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor

TERESITA DE JESUS OSUNA RODRIGUEZ GUSTAVO ERNESTO ULLOA NIEBLA CSCAR ZAMUDIO PEREZ
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