



ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

IC-EA-01-2509

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	5,495,545.43	6,167,356.51
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	3,507,503.34	3,841,868.55
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	1,453,891.57	1,229,628.65
Aprovechamientos	2,299.91	496,329.87
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	531,850.61	599,529.44
	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	128,378,916.80	157,421,245.74
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	128,378,916.80	157,421,245.74
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	133,874,462.23	163,588,602.25
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	85,325,771.80	117,657,974.47
Materiales y Suministros	66,836,828.81	92,820,909.75
Servicios Generales	6,800,657.06	8,694,677.93
	11,688,285.93	16,142,386.79
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	17,319,341.92	25,476,923.48
Transferencias al Resto del Sector Público	13,413,507.48	21,043,523.81
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	119,360.00	760,842.12
Pensiones y Jubilaciones	3,786,474.44	3,672,557.55
	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,056,157.11	1,552,544.71
	1,056,023.98	1,552,544.71



ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

IC-EA-01-2509

Concepto	2025	2024
Provisiones		
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	133.13	0.00
Inversión Pública		
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	103,701,270.83	144,687,442.66
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	30,173,191.40	18,901,159.59

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

TERESITA DE JESUS OSUNA RODRIGUEZ

GUSTAVO ERNESTO ULLOA NIEBLA

OSCAR ZAMUDIO PEREZ

Teresita de Jesus Osuna Rodriguez

REGIDORA COMISIONADA DE HACIENDA

G
TESORERO MUNICIPAL

Oscar Zamudio Perez

PRESIDENTE MUNICIPAL